
          
 
 

                        S M L O U V A    O    D Í L O   č . ST  08/2024 
 
uzavřená podle paragrafu 2586 a násl.Zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník 
 
                                        
                                                       I. 
                                           Smluvní strany 
 
Objednatel: Mateřská škola Liliova  
                      ul. Liliova 277/1, Děčín 2, 405 02 
                       
                       
 
Zapsán v rejstříku společenství vlastníků bytových jednotek vedeného  Krajským soudem v Ústí n/L.,oddíl S,vložka 3683 
 

IČO: 72744201 
 
Bank.spojení:    
 
    a 
 
Zhotovitel                               Elektroinstalace Petr Mlateček 
                                                Družinová 74, Děčín 31,407 11 
Registrace: Živnostenský list         Okr. Živnostenský úřad OÚ Děčín č.j.1402/2/10Ž/hol   1 
 
IČO :                                        43 19 16 73 
DIČ:                                     CZ7109032403 
Bank. Spojení :                    Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu :                           920620309/800 
 
 
                                                          II. 
                                                  Předmět smlouvy 
1.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo: výměna osvětlení ve 
    čtyřech třídách MŠ Liliova 277/1, Děčín 2(dále jen dílo) 
2.Rozsah práce a ceny jsou uvedeny v cenové nabídce ze dne  29.10.2024, 
   která je také  nedílnou přílohou této smlouvy 
3.Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a nebezpečí. 
4.Práce bude provedena v souladu s platnými normami a předpisy. Součástí práce je také 
    vyhotovení revizní zprávy. 
5. Zhotovitel disponuje platným osvědčením odborné způsobilosti k provedení díla.      
   
                                                           III. 
                                         Podmínky určené k provedení díla 
 1.Zhotovitel provede dílo v dohodnutém termínu. 
 2.Práce na díle budou provedeny opatrně s ohledem k vlastníkům domu. Součástí je úklid  
    po provedení prací – zametení prostor a odvoz suti.    
  3.Zhotovitel si opatří veškerý materiál a zařízení nutné k provedení díla sám a na 
     své náklady. 
 



 
     
 
                                                          IV. 
                                                 Cena za dílo 
 
1.Pevná smluvní cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky ze dne 29.10.2024, která je 
    nedílnou součástí této smlouvy,takto:  
    Pevná cena za dílo činí                                      118.210,-  Kč 
    DPH  21%                                                            24.824,-  Kč 
    Celkem k úhradě                                                143.034,-  Kč                                                                                                                    
 
2.Změna dohodnuté ceny za dílo je možná pouze v případě odsouhlasení oběma smluvními 
   stranami formou písemného dodatku k této smlouvě. 
  
                                                       V. 
                                         Platební podmínky 
 
Cena za dílo bude uhrazena  na  účet zhotovitele na základě dokončení díla a vystavení písemného 
 předávacího protokolu . 
 Zhotovitel vystaví fakturaci (daňový doklad) na dohodnutou cenu díla se splatností 14 dní. 
 
                                                            VI. 
                                         Termín zhotovení díla 
 
Zhotovitel provede dílo v dohodnutém termínu: 
=    Začátek prací                 30.11.2024 
=    Ukončení prací              15.12.2024 
 
                                                             VII 
                                   Způsob zhotovení a předání díla 
 
 1. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
     dodržovat všeobecné závazné předpisy,technické normy a předpisy a podmínky této 
     smlouvy. Zhotovitel se bude dále řídit předanými podklady a pokyny objednatele. 
2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o všech skutečnostech, které 
    by mohly mít vliv na výsledek, kvalitu nebo termín předání díla  
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v  jeho průběhu, zda je prováděno v 
     souladu s touto smlouvou  
4. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení díla. 
5. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla 
    bude  Smluvními stranami písemně potvrzeno. 
6. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez závad a nedodělků. 
7. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či 
    nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude          ,            
    Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
     
                                                               VIII. 
                                                      Provedení díla 
 
      Zhotovitel předmět díla předá elektroinstalaci formou písemného před. protokolu a 
      platné revizní zprávy elektroinstalace bez závad, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne 
      objednatel nezbytnou součinnost. 



                                                                   IX. 
                                                   Záruky a vady díla 
 
1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného díla po dobu 36 měsíců ode dne předání díla objednateli. 
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
    89/2012 Sb.,občanský zákoník.                                                                                
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit na svůj náklad případné vady díla vzniklé v záruční době. 
 
                                                                      X. 
                                                        Ostatní ustanovení 
 
1. Za porušení podstatných povinností této smlouvy se považuje: 
- prodlení zhotovitele s dodáním díla 
- prodlení objednatele v úhradě platby 
- nedodržení zaručených vlastností díla 
  V případě podstatného porušení povinností je objednatel i zhotovitel oprávněn jednostranně  
  od smlouvy odstoupit. 
 2. V případě, že zhotovitel nepředá ukončené dílo objednateli ve stanoveném termínu, je 
  objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý 
  den prodlení.      
 3. V případě, že objednatel  bude v prodlení s termínem plateb, je zhotovitel oprávněn 
    požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení . 
 4. Zhotovitel prohlašuje, že k veškeré činnosti, která je předmětem této smlouvy disponuje 
    patřičnou kapacitní, materiální a technickou vybaveností 
 
                                                                     XI. 
                                                Závěrečná ustanovení   
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti  dnem podpisu obou  smluvních stran. Je 
    vyhotovena ve 2 stejnopisech stejné platnosti , z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel   
     jeden stejnopis 
2. Veškeré projevy vůle týkající se záležitostí této smlouvy budou činěny výhradně písemně a  
     to formou dodatku k tomuto znění smlouvy. Dodatky nabývající platnosti dnem podpisu 
     Obou smluvních stran. 
3. Pokud není stanoveno jinak, platí pro smluvní vztahy příslušná ustanovení zákona č. 
    89/2012 Sb.,občanský zákoník.  
 
     V Děčíně dne…………………………...  
 
 
 
 
             Petr  Mlateček 
 
 
 
       …………………………                                               ………………………………………….            
              za zhotovitele                                                                     za objednatele                                    
                 


